20. De usu et auctoritate pallii.
21. Qui primates vocentur et ubi ponendi sunt.
22. Ubi primates et metropolitani ponendi sunt et qui sunt.
23. In quibus locis episcopi et archiepiscopi non ordinandi sunt.
24. De mensura metropolitanorum.
25. Ne quis universalis vocetur.
26. De ordine ordinandorum.
27. De ordinandorum ætate.
28. De tempore ordinationis.
29. De vocatione ordinandorum.
30. Ubi ordinandi sunt.
31. Quibus ordines tribuendi sunt quibusve negandi.
32. Ut nullus invitus ordinetur.
33. Ut ordinatus quisque in illis locis maneat in quibus ordinatus est.
34. De restituendis depositis.
35. De reordinatione.
36. De ordinibus et ordinatis adversus canonum formas.
37. De numero et dignitate diaconorum et reverentia ad sacerdotes.
38. Idem in initio fuit presbyter et episcopus et de presbyterorum dignitate.

Tabula libri tertii.

1. Quid sit ecclesia quidve basilica.
2. De institutione ecclesiarum.
3. De fundatoribus ecclesiarum.
4. De consecratione ecclesiarum.
5. De ecclesiis reconsecrandis.
6. De restauratione ecclesiarum.
7. De imaginibus et picturis ecclesiarum.
8. An loca vel honores sanctorum retinentibus aliquid addant.
9. De corpore Domini sacrorumque custodia.
10. De baptismo et impositione manus.
11. De declivis et oblationibus et aliis.
12. De jure ecclesiarum et monasteriorum.
13. De servis ecclesiæ manumittendis et de expositis.
14. De precatoriis et commutationibus ecclesiarum.
15. De privilegiis ecclesiarum et monasteriorum.
16. De observatione ecclesiasticorum.
17. De celebratione S. Paschæ.
18. De constitutione et ordinatione officii celebrandi ecclesia.
19. De concilii celebratione.
20. De providentia et auctoritate atque observantia divinarum scripturarum.
21. Quæ scripturæ quibus præponantur.
22. De prædicatione.
23. De consuetudine.
24. De ritibus ecclesiasticis.
25. De observatione XL^{to} atque jejunii.
26. De jejunii atque abstinentiæ discretione.

- A 27. Quæ medicinæ contrariæ sint divinis præceptis.
28. Quod bonum sit et puritati conveniens mentem et corpus aqua diluere.
29. Ut sedes episcopalis et sanctorum loca si necesse fuerit transferantur.
30. De fide.

Tabula libri quarti.

1. Qualiter lex Dei sit intelligenda.
2. Quod nihil addendum sit divino mandato.
3. Quod episcopi docere et comprimere illicita debeant et oppressis succurrere.
4. Quod eos qui præsumt canonica auctoritas non accusat.
- B 5. De habitatione et domestica episcopi conversatione.
6. Ut episcopus pravorum hominum familiaritatem non habeat.
7. Ut libros gentilium non legat episcopus.
8. Ut episcopus pro rebus transitoriis non litiget.
9. De episcopo percussore et quod in qualibet causa privato zelo moneri non debeat.
10. Ut episcopi posteriores se prioribus suis non præferant.
11. Quod episcopi æquales sint nisi quemquam culpa subjiciat.
12. Ut episcopus semper et ubique testes secum habeat.
- C 13. Quod episcopi vice apostolorum præsententur et a subditis timeantur et inter se concordent sint.
14. De visitandis parochiis.
15. De non relinquendo regimine vel cathedra episcopali.
16. De protectione episcoporum.
17. De episcopis in alienam civitatem immorantibus vel possessiones habentibus.
18. Ut excessus episcopi nuntietur Romano pontifici.
19. Ut si episcopus res proprias habeat cui vult derelinquat, non autem res ecclesiæ.
20. Ut episcopus corrigat quod ab antecessore suo illicite commissum est.
- D 21. Ut non liceat episcopo vel alio clerico vel a sanctis locis ultra statuta Patrum quidquam exigere.
22. De æconomis.
23. Ut ecclesiastica officia singula singulis personis committantur.
24. Ne officia ecclesiastica laicis committantur.
25. Ut episcopi qui apostolicæ sedis ordinationi subjacent, annue Idibus Maii luminibus apostolorum præsententur.
26. De corepiscopis.
27. De tactis quæ inter se vel cum aliis episcopi contrahunt.
28. De querela et reprehensione subditorum adversus præpositos.